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Huomiosana: Varoitus

Vaaralausekkeet: H319 Ärsyttää voimakkaasti silmiä.
H335 Saattaa aiheuttaa hengitysteiden ärsytystä.
H412 Haitallista vesieliöille, pitkäaikaisia haittavaikutuksia.

Yleistä
Tuotekoodi IDH-numero: 234852, 234870
Aineen/seoksen käyttö Liima

Ensiaputoimenpiteet
Hengitystiet Mene raikkaaseen ilmaan. Mikäli oireet jatkuvat mentävä lääkäriin.
Ihokosketus Huuhtelu juoksevalla vedellä ja saippualla.

Hakeuduttava lääkärin hoitoon.
Silmäkosketus Huuhdeltava juoksevalla vedellä (10 minuutin ajan), mentävä tarvittaessa lääkäriin.
Nieleminen Huuhdeltava suu, juotava 1-2 lasia vettä, ei saa oksennuttaa.

Hakeuduttava lääkärin hoitoon.
Yleiset oireet ja vaikutukset SILMÄT: ärsytys, sidekalvontulehdus.

HENGITYS: ärsytys, yskiminen, hengitysvaikeudet, puristava tunne rinnassa.
Pitkäaikainen tai usein toistuva ihokosketus voi aiheuttaa ärsytystä.

Muut tiedot Katso kohta: Ensiaputoimenpiteiden kuvaus

Suojavarusteet
Vaaditut ominaisuudet Käytettävä suojalaseja.

Silmäsuojaimien on täytettävä EN166 vaatimukset.
Soveltuvat materiaalit Kemikaaleja kestävät suojakäsineet (EN 374). Soveltuvat materiaalit lyhytaikaisessa kontaktissa tai 

roiskeissa (Suositus: Vähintään suojaindeksi 2, vastaten > 30 minuutin läpäisyaikaa EN 374) mukaisesti:): 
Nitriilikumista (NBR; >= 0,4 mm kerrosvahvuus). Soveltuvat materiaalit myös pitempiaikaisessa 
välittömässä kontaktissa (Suositus: Suojaindeksi 6, vastaten > 480 minuutin läpäisyaikaa EN 374) 
mukaisesti): Nitriilikumista (NBR; >= 0,4 mm kerrosvahvuus). Nämä tiedot pohjautuvat kirjallisuudesta tai 
valmistajilta saatuihin tietoihin tai ne on johdettu analogisesti vastaavista aineista. On huomioitava, että 
kemikaalisuojakäsineen käyttöikä voi käytännössä monien vaikutteiden johdosta (esim. lämpötila) olla 
huomattavasti lyhyempi kuin EN 374 standardissa ilmoitettu läpäisyaika. Mikäli käsineissä esiintyy kulumia, 
ne on vaihdettava.

Suositeltu välinetyyppi Huolehdittava riittävästä tuuletuksesta ja ilmanpoistosta.
Jos tuotetta käytetään huonosti tuuletetuissa tiloissa, on käytettävähyväksyttyä naamaria tai hengityslaitetta,
 jossa on orgaanisiltahöyryiltä suojaava suodatinpatruuna
Suodatintyyppi: A (EN 14387)

Palontorjuntakeinot
Soveltuvat sammutusvälineet Hiilidioksidi, vaahto, jauhe.
Soveltumattomat sammutusvälineet Ei tunneta mitään.
Palo- ja räjähdysvaarat Palon sattuessa, vaaran alaiset säiliöt on jäähdytettävä suihkuttamalla vettä.
Henkilösuojaimet Eristävä hengityksensuojain sekä suojavarustus.
Muut tiedot Palon sattuessa, vaaran alaiset säiliöt on jäähdytettävä suihkuttamalla vettä.

Päästöjen hallintatoimenpiteet
Henkilökohtaiset varotoimet Vältettävä silmä- ja ihokosketusta.
Ympäristövarotoimet Estettävä tuotteen pääsy viemäristöön.
Muita ohjeita Katso ohje kohdasta 8.

Vastuuyritys
Yrityksen nimi Henkel Finland OY
Postiosoite Äyritie 12 A
Postinumero 01510 VANTAA
Maa FINLAND
Puhelin +358 201 22 311
Hätänumero MYRKYTYSTIETOKESKUS, Helsinki : Puh :+358-9-471977 tai +358-9-47 11 (24h)

 


